PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BỘ PHẬN TỔNG HỢP THI ĐUA

Số:  19 /PGD&ĐT-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Ninh Giang, ngày 04 tháng 5  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc nhận tiền thưởng các danh hiệu khen cao của Tập thể, cá nhân

năm học 2016-2017
Bộ phận tổng hợp thi đua phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang đã nhận được tiền thưởng ở các nội dung và đối tượng sau:
1. Cá nhân được Thủ tướng Chính Phủ tặng Bằng khen. (01 CN)

2. Cá nhân và tập thể được Bộ trưởng Bộ GD&ĐT khen tặng năm học 2015-2016 (2 TT; 01 CN)

3. TËp thÓ ®­​îc Bộ trưởng Bộ GD&ĐT khen tặng theo Quyết định số 3958/QĐ-BGDĐT năm học 2016-2017. (2 TT)

4. Tập thể được tặng “Cờ thi đua xuất sắc” của UBND tỉnh Hải Dương năm 2016-2017. (3TT)

5. Các đơn vị được tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” của UBND Tỉnh Hải Dương năm 2016-2017. (8TT)

6. Cá nhân được tặng bằng khen của UBND tỉnh Hải Dương năm 2016-2017. (20 CN)
7. Khen thưởng học sinh đoạt 01 Huy chương Bạc môn nhảy cao Nam THCS (1HS); Khen thưởng giáo viên có công đào tạo huấn luyện học sinh thi đấu đạt 01 Huy chương Bạc môn nhảy cao Nam THCS (1GV)
8. Khen thưởng Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Giáo dục thể chất và phong trào Hội khỏe phù đổng giai đoạn 2012 – 2016 (2 TT và 1 CN).

9. Khen thưởng giáo viên có thành tích xuất sắc bồi dưỡng Học sinh đạt giải tại Hội khỏe Phù Đổng lần thứ IX năm 2016 (2GV).
10. Tiền thưởng HS đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn HSG tỉnh năm 2016-2017. Giáo viên bồi dưỡng hs đạt giải Nhì, Ba HSG cấp tỉnh các môn văn hóa khối lớp 9 năm học 2016-2017.

Từ 13h30 ngày 04/5/2018 đến hết ngày 07/5/2018 bộ phận Tổng hợp thi đua sẽ tiến hành gửi tiền cho các đối tượng trong nội dung nêu trên tại Phòng GD&ĐT. Mọi thắc mắc xin liên hệ qua đ/c Đặng Thanh (sđt 0909.624.624).
Riêng tiền thưởng Kỉ niệm chương vì Sự nghiệp giáo dục năm 2017 (200.000 đồng/ 1 người); 04 Cá nhân được tặng bằng khen của UBND tỉnh Hải Dương năm học 2016 - 2017 và 03 Tập thể được UBND tỉnh tặng Bằng khen năm học 2016 - 2017, chúng tôi vẫn chưa nhận được từ cơ quan cấp trên chuyển về, Bộ phận Tổng hợp thi đua Phòng GD&ĐT sẽ có trách nhiệm liên hệ và thông báo nhận tiền thưởng cho các cá nhân và tập thể liên quan trong thời gian gần nhất./.
	          Nơi nhận:
- Các cá nhân và tập thể liên quan;
- Lưu VP.

	BỘ PHẬN TỔNG HỢP THI ĐUA
                          (Đã ký)
                  Đặng Văn Thanh

danh s¸ch
“Tiền thưởng cá nhân được Thủ tướng Chính Phủ tặng Bằng khen’’

(Kèm theo QĐ số 1595/QĐ-TTg)
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Mức thưởng
	KÝ tªn

	1
	Bà HOÀNG THỊ THẢM

	GV trường TH Kiến Quốc
	4.550.000

	Tổng
	4.550.000

Số tiền viết bằng chữ: Bốn triệu năm trăm năm mươi ngàn đồng chẵn./.
danh s¸ch
Tập thể và Cá nhâ nhận tiền thưởng Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Tặng Bằng khen Năm học 2015-2016’

(Kèm theo QĐ số 320/QĐ-SGD&ĐT)

	Stt
	Đơn vị - Cá nhân
	Mức thưởng
	Ký tên

	1
	Tiểu học Đồng Tâm
	2.420.000

	2
	THCS Hoàng Hanh
	2.420.000

	3
	Ông Đoàn Văn Bằng
	1.210.000

	Tổng
	6.050.000

	Số tiền viết bằng chữ: Sáu triệu không trăm lăm mươi ngàn đồng chẵn./.

danh s¸ch
“Cá nhân và tập thể được Bộ trưởng Bộ GD&ĐT khen tặng theo Quyết định số 3958/QĐ-BGDĐT năm học 2016-2017’’

(Kèm theo QĐ số 3958/QĐ-BGDĐT)
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Mức thưởng
	Ký tên

	1
	TẬP THỂ
	Trường TH Hồng Phong
	2.600.000

	2
	TẬP THỂ
	Trường MN Thị trấn Ninh Giang
	2.600.000

	Tổng
	5.200.000

Số tiền viết bằng chữ: Mười triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn./.
danh s¸ch
TËp thÓ lao ®éng xuÊt s¾c ®­​îc UBND TØnh tÆng Cê thi ®ua
theo quyÕt ®Þnh sè 2606/Q§-UBND. N¨m häc 2016 – 2017

	Stt
	§¬n vÞ
	Møc th​­ëng
	KÝ tªn

	1
	Mầm non Tân Quang
	20.150.000

	2
	Tiểu học Thị trấn Ninh Giang
	20.150.000

	3
	THCS Hồng Đức
	20.150.000

	Tæng
	60.450.000

	Tæng sè tiÒn lµ: Sáu mươi triệu bốn trăm lăm m​­¬i ngµn ®ång ch½n./.

danh s¸ch
TËp thÓ ®­​îc UBND TØnh tÆng danh hiÖu tËp thÓ Lao ®éng xuÊt s¾c
theo quyÕt ®Þnh sè 2606/Q§-UBND. N¨m häc 2016 – 2017
	Stt

	§¬n vÞ

	Møc th​­ëng

	KÝ tªn

	1

	Trư​ờng Mầm non TT  Ninh Giang

	1.950.000

	2

	Trư​ờng Mầm non Hưng Thái
	1.950.000

	3

	Trư​ờng Mầm non Văn Hội
	1.950.000

	4

	Trư​ờng  Tiểu học Hồng Thái
	1.950.000

	5

	Trư​ờng Tiểu học Hồng Phong
	1.950.000

	6

	Trư​ờng THCS Hưng Long
	1.950.000

	7

	Trư​ờng THCS Văn Giang
	1.950.000

	8

	Trư​ờng THCS Thành Nhân
	1.950.000

	Tæng

	15.600.000

	Tæng sè tiÒn lµ: Mười năm triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn./.

danh s¸ch
C¸ nh©n ®­​îc UBND TØnh tÆng B»ng khen
theo quyÕt ®Þnh sè 2606/Q§-UBND. N¨m häc 2016 – 2017
	Stt

	Hä vµ tªn

	§¬n vÞ c«ng t¸c

	Møc
th​­ëng
	KÝ tªn

	1

	Bùi Thị Thu
	GV MN Hồng Phúc
	1.300.000

	2

	Phí Thị Huyền
	GV MN Kiến Quốc
	1.300.000

	3

	Nguyễn T Quỳnh Hoa
	GV MN Hồng Phong
	1.300.000

	4

	Đặng Thị Tâm
	PHT MN Thị Trấn
	1.300.000

	5

	Trịnh Thị Nếp
	PHT MN Hồng Thái
	1.300.000

	6

	Nguyễn Thị Thúy
	PHT MN Văn Giang
	1.300.000

	7

	Vũ Thị Tem
	HT MN Văn Hội
	1.300.000

	8

	Nguyễn Thị Duyên
	GV TH Hưng Thái
	1.300.000

	9

	Nguyễn Thị Thúy
	GV TH Hồng Đức
	1.300.000

	10

	Nguyễn Thị Thái
	GV TH Vĩnh Hòa
	1.300.000

	11

	Phạm Thị Minh Huệ
	PHT TH Hồng Dụ
	1.300.000

	12

	Nguyễn Thị Xuân
	HT TH Ninh Thành
	1.300.000

	13

	Nguyễn Thanh Tùng
	GV THCS Hưng Long
	1.300.000

	14

	Nguyễn Thị Tuyết
	GV THCS Tân Quang
	1.300.000

	15

	Bùi Văn Hiệp
	GV THCS Tân Phong
	1.300.000

	16

	Nguyễn Minh Huyền
	GV THCS Nghĩa An
	1.300.000

	17

	Nguyễn Thị Hà
	GV THCS Hiệp Lực
	1.300.000

	18

	Phạm Thị Hường
	HT THCS Văn Giang
	1.300.000

	19
	Nguyễn T Thúy Hồng
	HT THCS Hồng Đức
	1.300.000

	20
	Nguyễn Thị Tươi
	PHT THCS Ninh Thành
	1.300.000

	Tæng

	26.000.000

	Tổng số tiền là: Hai mươi sáu triệu đồng chẵn./.

DANH SÁCH

“Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Giáo dục thể chất và phong trào Hội khỏe phù đổng giai đoạn 2012 - 2016”
(Kèm theo QĐ số 48/QĐ-SGD&ĐT)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1

	Phòng GD&ĐT Ninh Giang
	730.000

	2

	Trường THCS Hoàng Hanh
	730.000

	3
	Ông NGUYỄN HỒNG THANH
	Trưởng Phòng GD&ĐT Ninh Giang
	365.000

	Tổng
	1.825.000

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu tám trăm hai mươi năm ngàn đồng chẵn./.
DANH SÁCH

“Khen thưởng giáo viên có thành tích xuất sắc bồi dưỡng Học sinh đạt giải tại
Hội khỏe Phù Đổng lần thứ IX năm 2016”
(Kèm theo QĐ số 49/QĐ-SGD&ĐT)
	TT

	Họ và tên
	Đơn vị
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1
	Ông ĐÀM ĐÌNH THUẬN
	Trường THCS Hoàng Hanh
	150.000

	2
	Ông NGUYỄN TẤT SINH
	Trường THCS Văn Hội
	50.000

	Tổng
	200.000

Số tiền viết bằng chữ: Hai trăm ngàn đồng chẵn./.
DANH SÁCH

Học sinh đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn hs giỏi Tỉnh các môn văn hóa khối lớp 9

Năm học 2016 – 2017
(Kèm theo QĐ số 439/QĐ-SGDĐT)
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1
	Nguyển Ngọc Lan
	THCS Tân Quang
	Nhì
	Ngữ văn
	450.000

	2
	Bùi Thị Lan Phương
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Sinh học
	300.000

	3
	Nguyễn T Khánh Linh
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Sinh học
	300.000

	4
	Hà Thu Dịu
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Vật lý
	300.000

	5
	Hà Tuấn Hùng
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Vật lý
	300.000

	6
	Hà Thị Thu
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Toán
	300.000

	7
	Nguyễn Hải Hồng
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Tiếng Anh
	300.000

	8
	Bùi Diệu Hương
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Địa lý
	300.000

	9
	Nguyễn T Thùy Tiên
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Lịch sử
	300.000

	10
	Vũ Quỳnh Nga
	THCS Thành Nhân
	Ba
	Lịch sử
	300.000

	11
	Đỗ Phan Thùy Trang
	THCS Thành Nhân
	Nhì
	Tiếng Anh
	450.000

	Cộng

	3.600.000

Số tiền bằng chữ: Ba triệu sáu trăm ngàn đồng chẵn./.

DANH SÁCH

Giáo viên có thành tích bồi dưỡng học sinh đạt giải Nhì, Ba kỳ thi chọn hs giỏi cấp Tỉnh các môn văn hóa khối lớp 9 năm học 2016 – 2017

(Kèm theo QĐ số 472/QĐ-SGDĐT ngày 22 tháng 5 năm 2017)
	TT
	Họ và tên
	Trường
	Giải
	Môn
	Số tiền thưởng
	Kí tên

	1
	Nguyễn Thị Minh
	GV THCS Thành Nhân
	1 Ba
	Toán
	150.000

	2
	Phạm Văn Lâm
	GV THCS Hồng Phúc
	2 Ba
	Vật lý
	300.000

	3
	Hà Thị Tú
	GV THCS Thành Nhân
	2 Ba
	Sinh học
	300.000

	4
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Phó HT THCS Tân Quang
	1 Nhì
	Ngữ văn
	225.000

	5
	Phạm Thị Minh Phú
	GV THCS Thành Nhân
	2 Ba
	Lịch Sử
	300.000

	6
	Đào Thị Minh Lý
	GV THCS Thành Nhân
	1 Ba
	Địa lý
	150.000

	7
	Phạm Thị Thủy
	GV THCS Thành Nhân
	1 Nhì

1 Ba
	Tiếng Anh
	375.000

	Cộng

	1.800.000

Bằng chữ: Một triệu tám trăm ngàn đồng chẵn./.

PAGE